



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Ejendomsselskabet Krudthusvej 7 ApS

Årsrapport 2013

CVR-nr. 33 64 06 17
703302 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Krudthusvej 7 ApS
Ternevej 65 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 64 06 17
Stiftet: 1. september 1990
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zoran Nikolic

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. februar 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at udleje og investere i investeringsejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 21 tkr.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 403 tkr. pr. 31. december 2013.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningstidspunktet, der kan øve væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		68.800	23
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-36.720</u>	<u>-37</u>
Resultat af primær drift		32.080	-14
Finansielle indtægter	1	29.420	45
Finansielle omkostninger	2	<u>-38.285</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		23.215	-8
Skat af årets resultat	3	<u>-2.569</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>20.646</u>	<u>-6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.646</u>	<u>-6</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>791.768</u>	<u>828</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>791.768</u>	<u>828</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		822.660	607
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4</u>
		<u>822.660</u>	<u>611</u>
Værdipapirer		<u>8.210</u>	<u>157</u>
		<u>8.210</u>	<u>157</u>
Likvide beholdninger		<u>744.551</u>	<u>838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.575.421</u>	<u>1.606</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.367.189</u></u>	<u><u>2.434</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	5		
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		322.957	302
Egenkapital i alt		<u>402.957</u>	<u>382</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		158.193	170
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	26
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		25.297	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.131	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.769.862	1.816
Anden gæld		5.749	8
		<u>1.806.039</u>	<u>1.856</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.806.039</u>	<u>1.882</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.367.189</u>	<u>2.434</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	13.780	29
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.640</u>	<u>16</u>
	<u>29.420</u>	<u>45</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	36.324	36
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.961</u>	<u>3</u>
	<u>38.285</u>	<u>39</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>2.569</u>	<u>-2</u>
der specificeres således:		
Årets sambeskatningsbidrag	14.150	6
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.581</u>	<u>-8</u>
	<u>2.569</u>	<u>-2</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2013		<u>875.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		46.512
Afskrivninger		<u>36.720</u>
Afskrivninger 31. december 2013		<u>83.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>791.768</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	302.312	382.312
Overført, jf. resultatdisponering	0	20.646	20.646
Egenkapital 31. december 2013	80.000	322.958	402.958

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Horsens Fugeteknik Holding ApS, CVR-nr: 10 06 83 12. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 792 tkr.